
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Професор:  Александра Јанеска И. 

Датум:  15.01.2022/31.01.2022     Час:   11,30    

 Група 1 Microsoft Teams code: ewy4i7p                     

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Менаџмент на мал бизнис  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  57694       

2.  58914       

3.  58991       

4.  59029       

5.  59357       

6.  59449       

7.  59928       

8.  59962       

9.  60335       

10.  60396       

11.  60594       

12.  60770       

13.  60979       

14.  61092       

15.  61134       

16.  61293       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Професор:  Александра Јанеска И. 

Датум:  15.01.2022/31.01.2022     Час:   11,30    

 Група 2   Microsoft Teams code: 9767mk6         

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Менаџмент на мал бизнис  и го постигнале следниот успех: 

17.  61310       

18.  61344       

19.  61406       

20.  61429       

21.  61680       

22.  61699       

23.  61704       

24.  61706       

25.  61734       

26.  61736       

27.  61742       

28.  61753       

29.  61758       

30.  61759       

31.  61760       

32.  61857       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Професор:  Александра Јанеска И. 

Датум:  15.01.2022/31.01.2022     Час:   11,30    

 Група 3    Microsoft Teams code: p55aupq         

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Менаџмент на мал бизнис  и го постигнале следниот успех: 

33.  61872       

34.  61881       

35.  61899       

36.  61909       

37.  61920       

38.  61928       

39.  62037       

40.  62046       

41.  62076       

42.  62110       

43.  62140       

44.  62157       

45.  62166       

46.  62194       

47.  62216       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п.____________________ 


